do dnia 06 listopada 2025 r. do 

godziny 10:00. 

2) W terminie składania ofert, tj. do dnia 06 listopada 2025 r. do godz. 10:00 wpłynęło 6 

ofert.  

3) Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poinformował, że przeznaczył na 

sfinansowanie w/w zadania kwotę: 204 207,00 zł brutto (dwieście cztery tysiące 

dwieście siedem złotych 00/100)  

4) Oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część 1: Cysterna do przewozu wody pitnej – brak ofert 

Część 2: Namiot pneumatyczny wraz z nagrzewnicą olejową 

Nr 

oferty  

Nazwa Wykonawcy Adres siedziby 

Wykonawcy 

Cena oferty